
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNI
LAB

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2022

Às 09:58 horas do dia 01 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JONH
WESLEY LOPES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23282003513202272, Pregão nº 00008/2022. 

Resultado da Homologação

 
Item: 1

Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza

Descrição Complementar: Contratação de serviços comuns de engenharia necessários à manutenção preventiva e corretiva, instalação e
desinstalação de equipamentos de climatização e refrigeração, incluindo ares condicionados, geladeiras, frigobares, freezers de uso
comum e bebedouros, mediante o regime de dedicação exclusiva de mão de obra, com fornecimento de materiais, peças e componentes,
na Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (UNILAB), nas cidades de Redenção e Acarape, no Ceará.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Máximo Aceitável: R$ 462.195,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -

Situação: Homologado

Adjudicado para: JAVE YIRE SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 458.604,8400 , com valor negociado a R$ 449.903,2800 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
28/06/2022

16:22:00
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAVE YIRE SERVICOS LTDA., CNPJ/CPF:
02.425.466/0001-64, Melhor lance: R$ 458.604,8400, Valor Negociado: R$ 449.903,2800

Homologado
01/07/2022

09:57:59
JONH WESLEY

LOPES DA SILVA

Fim do documento


